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From: " |@kapelle.nl>II5.1.2.e ' 5.1.2.e

Sent: 9/10/2021 11:55:29 AM
@coa.nl>II5.1.2.e 5.1.2.e

Hallo I5.1.2.e

Met vriendelijke groet,

II I5.1.2.e 5.1.2.e

Vind ons via http://www.kapelle.nl en social media

Adres: Kerkplein 1, 4421 AA Kapelle

Oorspronkelijk bericht

Verzonden: vrijdag 10 september 2021 11:16
Aan:1 5.1.2.e

CC: hl5.1.2.e 5.1.2.e

Goedemorgen I5.1.2.e

Onderstaande mail heeft u ook ontvangen, goed nieuws dus!

Voor de opmerkingen en vragen verwijs ik naar bijgaande memo van de VRZeeland.

Alvast bedankt voor de medewerking.

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e 5.1.2.e

Ter info. We lopen de goede weg! Kun jij erop toezien dat de aanvullende gegevens snel worden geleverd? 
Ze zijn nodig om de Oosterscheldehal daadwerkelijk in gebruik te kunnen nemen.

Toch zijn er nog wel een aantal aandachtspunten welke aanpassingen en aandacht behoeven.
Zodra de ontbrekende gegevens en de opmerkingen van de VRZ zijn verwerkt kunnen we overgaan tot het 
indienen van de twee aanvragen omgevingsvergunning.

Subject: FW: Memo advies noodopvang vluchtelingen Zeelandhallen kenmerk 2021-003885
Attachments: Infographic Ongevallen met gevaarlijke stoffen (Zeeland Veiligj.pdf; Memo advies noodopvang 
vluchtelingen Zeelandhallen .docx; Goes;

Onderwerp: FW: Memo advies noodopvang vluchtelingen Zeelandhallen kenmerk 2021-003885 
Urgentie: Hoog

Ontbrekende gegevens zijn:
-Product-/materiaalspecificaties van toegepaste materialen, (slaapvertrekken / hekken / tenten ed.)
(Let op! Deze kwaliteitsverklaring dienen wel geldig te zijn)
-Product-/materiaalspecificatie t.b.v. brandveiligheid van toegepaste materialen (certificaten, vuurlast ed.)
(Let op! Deze kwaliteitsverklaring dienen wel geldig te zijn)
-Aanzichten van bouwhekken en tenten.
-BHV-plan
-Onderhoudsrapportage noodverlichting, BMI, RWA, blusmiddelen.

To: "
CC:

5.1.2.e

Van: 512e

kapelle.nl
http://www.kapelle.nl


M E |@goes.nl5.1.2.e 5.1.2.e

Oorspronkelijk bericht
)

Verzonden: donderdag 9 september 2021 15:58
Aan: II5.1.2.e 5.1.2.e

); Advies Veiligheidsregio Zeeland

Beste en I5.1.2.e 5.1.2.e

Gisteren en vandaag heb ik met jullie beiden contact gehad over de noodopvang voor vluchtelingen in de
Oosterscheldezaal van de Zeelandhallen in Goes. Het is mij niet gelukt om de stukken van te openen,5.1.2.e

doorstuurde bleken dezelfde??.

Op basis van de ingediende stukken heb ik bijgaande adviesmemo opgesteld. De zaken die ontbreken of die ik
aangetoond wil zien, worden voor een groot deel ook door als 'volgt nog' benoemd. Wat mij betreft is het5.1.2.e

wel zaak dat dit voor in gebruik name bekend is. Ik denk dat de memo verder voor zich spreekt.

Verder gaf aan dat het calamiteitenplan is afgestemd op de noodopvang, dit plan kan ik echter niet5.1.2.e

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e 5.1.2.e

I 512e Brandweer Zeeland 5.1.2.e II 512e Brandweer Zeeland Postbus5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

8016, 4330 EA MIDDELBURG I Bezoekadres: Oranjeweg 100, 4461 LR Goes tel: I mobiel:5.1.2.e

I e-mail: l@vrzeeland.nl Bezoek onze website | Volg ons opTwitter, Facebook en5.1.2.e 5.1.2.e

LinkedIn Brandweer Zeeland maakt onderdeel uit van Veiligheidsregio Zeeland.

Met elkaar maken we Zeeland veilig!

Vind ons online via http://www.goes.nl
Bezoek ons op: M A de Ruijterlaan 2, 4461 GE Goes

terugvinden. Vanuit externe veiligheid vragen wij aanvullend aandacht omdat de locatie is gelegen binnen het 
invloedsgebied van de distributielocatie van de Bison, de A58 en de spoorlijn. Voor al deze risicobronnen is het 
vrijkomen van giftige stoffen het maatgevend scenario. Hiertoe adviseren wij als handelingsperspectief de 
handelingen uit bij gevoegde infographic worden opgenomen in het ontruimingsplan.

Onderwerp: Memo advies noodopvang vluchtelingen Zeelandhallen kenmerk 2021-003885 
Urgentie: Hoog

Ik hoop jullie adviesverzoek voor nu voldoende beantwoord te hebben. Wanneer er vragen zijn hoor ik het graag, 
daarnaast lijkt het mij goed om net voor of net na ingebruikname een moment in te plannen om de situatie ter 
plaatse te beoordelen.

Van: Tramper, (5.1.2.

CC: Simpelaar, (512e

T (5.1.2.

maar de documenten die 512e

) 5.^3

goes.nl
mailto:l@vrzeeland.nl
http://www.goes.nl
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II

Sent: 9/10/2021 12:29:24 PM
@coa.nl>II5.1.2.e 5.1.2.e

5.2.1

Oorspronkelijk bericht
Van: |@goes.nl]5.1.2.e 5.1.2.e

Verzonden: vrijdag 10 september 2021 11:16
Aan: I5.1.2.e

CC: hl I5.1.2.e 5.1.2.e

Goedemorgen I5.1.2.e

Onderstaande mail heeft u ook ontvangen, goed nieuws dus!

Voor de opmerkingen en vragen verwijs ik naar bijgaande memo van de VRZeeland.

Alvast bedankt voor de medewerking.

Met vriendelijke groet,

II I5.1.2.e 5.1.2.e

M E |@goes.nl5.1.2.e 5.1.2.e

Oorspronkelijk bericht
)

Verzonden: donderdag 9 september 2021 15:58
Aan: II5.1.2.e 5.1.2.e

); Advies Veiligheidsregio Zeeland

Vind ons online via http://www.goes.nl
Bezoek ons op: M.A. de Ruijterlaan 2, 4461 GE Goes

Toch zijn er nog wel een aantal aandachtspunten welke aanpassingen en aandacht behoeven.
Zodra de ontbrekende gegevens en de opmerkingen van de VRZ zijn verwerkt kunnen we overgaan tot het 
indienen van de twee aanvragen omgevingsvergunning.

Subject: FW: Memo advies noodopvang vluchtelingen Zeelandhallen kenmerk 2021-003885
Attachments: Infographic Ongevallen met gevaarlijke stoffen (Zeeland Veilig).pdf; Memo advies noodopvang 
vluchtelingen Zeelandhallen .docx; Goes;

Onderwerp: FW: Memo advies noodopvang vluchtelingen Zeelandhallen kenmerk 2021-003885 
Urgentie: Hoog

Onderwerp: Memo advies noodopvang vluchtelingen Zeelandhallen kenmerk 2021-003885 
Urgentie: Hoog

Ontbrekende gegevens zijn:
-Product-/materiaalspecificaties van toegepaste materialen, (slaapvertrekken / hekken / tenten ed.)
(Let op! Deze kwaliteitsverklaring dienen wel geldig te zijn)
-Product-/materiaalspecificatie t.b.v. brandveiligheid van toegepaste materialen (certificaten, vuurlast ed.)
(Let op! Deze kwaliteitsverklaring dienen wel geldig te zijn)
-Aanzichten van bouwhekken en tenten.
-BHV-plan
-Onderhoudsrapportage noodverlichting, BMI, RWA, blusmiddelen.

To: "
CC:

From: "5.1.2.

T(5.1.2.e

Van: Tramper, (5.1.2.

CC: Simpelaar, (512e

goes.nl
goes.nl
http://www.goes.nl


Beste en I5.1.2.e 5.1.2.e

Gisteren en vandaag heb ik met jullie beiden contact gehad over de noodopvang voor vluchtelingen in de
Oosterscheldezaal van de Zeelandhallen in Goes. Het is mij niet gelukt om de stukken van te openen,5.1.2.e

doorstuurde bleken dezelfde??.

Op basis van de ingediende stukken heb ik bijgaande adviesmemo opgesteld. De zaken die ontbreken of die ik
aangetoond wil zien, worden voor een groot deel ook door als 'volgt nog' benoemd. Wat mij betreft is het5.1.2.e

wel zaak dat dit voor in gebruik name bekend is. Ik denk dat de memo verder voor zich spreekt.

Verder gaf aan dat het calamiteitenplan is afgestemd op de noodopvang, dit plan kan ik echter niet5.1.2.e

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e I 512e Brandweer Zeeland Postbus5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

8016, 4330 EA MIDDELBURG I Bezoekadres: Oranjeweg 100, 4461 LR Goes tel: | mobiel:5.1.2.e

| e-mail: |@vrzeeland.nl Bezoek onze website Volg ons opTwitter, Facebook en5.1.2.e 5.1.2.e

Linkedln Brandweer Zeeland maakt onderdeel uit van Veiligheidsregio Zeeland.

Met elkaar maken we Zeeland veilig!

5.1.2.e

5.1.2.e

terugvinden. Vanuit externe veiligheid vragen wij aanvullend aandacht omdat de locatie is gelegen binnen het 
invloedsgebied van de distributielocatie van de Bison, de A58 en de spoorlijn. Voor al deze risicobronnen is het 
vrijkomen van giftige stoffen het maatgevend scenario. Hiertoe adviseren wij als handelingsperspectief de 
handelingen uit bij gevoegde infographic worden opgenomen in het ontruimingsplan.

Ik hoop jullie adviesverzoek voor nu voldoende beantwoord te hebben. Wanneer er vragen zijn hoor ik het graag, 
daarnaast lijkt het mij goed om net voor of net na ingebruikname een moment in te plannen om de situatie ter 
plaatse te beoordelen.

512e Brandweer Zeeland 512 e

maar de documenten die 512e

(5.1.2. )

vrzeeland.nl
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II

Sent: 9/10/2021 12:40:33 PM
@goes.nl>

|@kapelle.nl>;"512eII 5.1.2.e

l@vrzeeland.nl>;"-|@goes.nl>; @vrzeeland.nlII III5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

|@coa.nl>II 5.1.2.e

Geachte I5.1.2.e

Naar mijn weten zaten de gegevens van de slaapvertrekken bij het grote bestand wat ik u gestuurd had via 512e
5.1.2. I5.1.2.e

Hierbij stuur ik het nogmaals de gegevens van de bedden.

Pas goed op jezelf, en op elkaar!

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e

Oorspronkelijk bericht
Van: |@goes.nl]5.1.2.e 5.1.2.e

Verzonden: vrijdag 10 september 2021 11:16
I

CC: II5.1.2.e 5.1.2.e

Goedemorgen 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Bedrijfsvoering, Vastgoed & Facilitair 
Afdeling Vastgoed & Facilitair

Subject: RE: Memo advies noodopvang vluchtelingen Zeelandhallen kenmerk 2021-003885
Attachments: EU_FOREXlite_C-s3,dO_EN 13501 certificaat.pdf; WWW ZEILDOEK NL Mehler Certificaat 
FR 19.pdf; Palight l-10mm BI P-MPA-E-07-527.pdf; Basisdoc_brandbev_R2B 27-04-07.pdf; 2011-9-22 OTA 
Ontruimingsplan Zeelandhallen.pdf; 5657-2-1F.PDF; zeelandhallen kleur 05-03-07.pdf; zeelandhallen 05-03- 
07.pdf; RvOH 20200529 Zeelandhallen Goes 060058-l_DEF.PDF;

Één vraag begrijp ik niet zo, u schrijft aanzicht van de bouwhekken en tenten. Ik heb dit in het verleden ook niet 
aangegeven. Wat wilt u van me. Moet ik u foto's opsturen van de bouwhekken en tenten?

Onderwerp: FW: Memo advies noodopvang vluchtelingen Zeelandhallen kenmerk 2021-003885 
Urgentie: Floog

Website: www.coa.nl
Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag
Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag
? Save a tree...please don't print this e-mail unless you really need to

Tevens heb ik van Libema nog aanvullende gegevens ontvangen.
Mijn collega is nog druk bezig met het BHV-plan en zodra dat klaar is stuur ik het door.

CC: "5.1.2.e
111 <5.1.2.e

From: "5-12e

Aan: 512e

Telefoon: 512e

To: "‘5.1.2.

5.1.2.e

goes.nl
goes.nl
vrzeeland.nl
goes.nl
http://www.coa.nl


Onderstaande mail heeft u ook ontvangen, goed nieuws dus!

Voor de opmerkingen en vragen verwijs ik naar bijgaande memo van de VRZeeland.

Alvast bedankt voor de medewerking.

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e 5.1.2.e

M E |@goes.nl5.1.2.e 5.1.2.e

Oorspronkelijk bericht
)

Verzonden: donderdag 9 september 2021 15:58
Aan: 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

Beste en I5.1.2.e 5.1.2.e

Gisteren en vandaag heb ik met jullie beiden contact gehad over de noodopvang voor vluchtelingen in de
Oosterscheldezaal van de Zeelandhallen in Goes. Het is mij niet gelukt om de stukken van te openen,5.1.2.e

doorstuurde bleken dezelfde??.

Op basis van de ingediende stukken heb ik bijgaande adviesmemo opgesteld. De zaken die ontbreken of die ik
aangetoond wil zien, worden voor een groot deel ook door als 'volgt nog' benoemd. Wat mij betreft is het5.1.2.e

wel zaak dat dit voor in gebruik name bekend is. Ik denk dat de memo verder voor zich spreekt.

Verder gaf aan dat het calamiteitenplan is afgestemd op de noodopvang, dit plan kan ik echter niet5.1.2.e

Met vriendelijke groet,

Onderwerp: Memo 
Urgentie: Hoog

Vind ons online via http://www.goes.nl
Bezoek ons op: M.A. de Ruijterlaan 2, 4461 GE Goes

Toch zijn er nog wel een aantal aandachtspunten welke aanpassingen en aandacht behoeven.
Zodra de ontbrekende gegevens en de opmerkingen van de VRZ zijn verwerkt kunnen we overgaan tot het 
indienen van de twee aanvragen omgevingsvergunning.

terugvinden. Vanuit externe veiligheid vragen wij aanvullend aandacht omdat de locatie is gelegen binnen het 
invloedsgebied van de distributielocatie van de Bison, de A58 en de spoorlijn. Voor al deze risicobronnen is het 
vrijkomen van giftige stoffen het maatgevend scenario. Hiertoe adviseren wij als handelingsperspectief de 
handelingen uit bij gevoegde infographic worden opgenomen in het ontruimingsplan.

); Advies Veiligheidsregio Zeeland
noodopvang vluchtelingen Zeelandhallen kenmerk 2021-003885

Ik hoop jullie adviesverzoek voor nu voldoende beantwoord te hebben. Wanneer er vragen zijn hoor ik het graag, 
daarnaast lijkt het mij goed om net voor of net na ingebruikname een moment in te plannen om de situatie ter 
plaatse te beoordelen.

Ontbrekende gegevens zijn:
-Product-/materiaalspecificaties van toegepaste materialen, (slaapvertrekken / hekken / tenten ed.)
(Let op! Deze kwaliteitsverklaring dienen wel geldig te zijn)
-Product-/materiaalspecificatie t.b.v. brandveiligheid van toegepaste materialen (certificaten, vuurlast ed.)
(Let op! Deze kwaliteitsverklaring dienen wel geldig te zijn)
-Aanzichten van bouwhekken en tenten.
-BHV-plan
-Onderhoudsrapportage noodverlichting, BMI, RWA, blusmiddelen.

7(5.^

CC: Simpelaar, (5.1.2.

Van: Tramper, ({U2e

maar de documenten die 512e

goes.nl
http://www.goes.nl


5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

II 512e II 5.1.2.e 512e II5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

8016, 4330 EA MIDDELBURG I Bezoekadres: Oranjeweg 100, 4461 LR Goes tel: 5.1.2.e

e-mail: l@vrzeeland.nl Bezoek onze website | Volg ons op Twitter, Facebook en5.1.2.e 5.1.2.e

Linkedln Brandweer Zeeland maakt onderdeel uit van Veiligheidsregio Zeeland

Met elkaar maken we Zeeland veilig!

Postbus 
| mobiel:

mailto:l@vrzeeland.nl
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5.1.2.e

Fri, 10 Sep 2021 13:42:40 +0200
@coa.nl>5.1.2.e

RE: Noodopvang Zeelandhallen

I

I
Verzonden: donderdag 9 september 2021 21:22

< < @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: FW: Noodopvang Zeelandhallen

Kunnen jullie deze beantwoorden? Ik. heb nl. geen flauw idee...

@kapelle.nl]

@coa.nl>
Onderwerp: Fwd: Noodopvang Zeelandhallen

Wil je daar nog even op reageren svp?

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Begin doorgestuurd bericht:

@vrzeeland.nl>< 5.1.2.e

Datum: 7 september 2021 om 17:40:07 CEST
' 5.1.2.e

5.1.2.e ' 5.1.2.e

Onderwerp: RE: Noodopvang Zeelandhallen

I I5.1.2.e

Met vriendelijke groet,

I ]5.1.2.e 5.1.2.e

GHOR was blij met je snelle reactie.
Ze willen nog weten hoe het is geregeld met mondzorg 2402

Kopie: 
< 5.1.2.e

Ik heb op voorhand nog wel één vraag: hoe is de mondzorg (tandarts) geregeld door het COA? 
Wij weten uit het verleden dat met name de behoefte aan mondzorg groot was.

Bedankt voor jouw snelle reactie. Ik zal dit bericht terug koppelen in ons overleg met de zorginstellingen in
Zeeland.

Mondzorg loopt ook via het GZA.
Wordt dus ingeregeld, hoeft verder niemand iets mee.

From:
Sent:
To:
Subject:

@kapelle.nl>
• @goes.nl>.

<5.1.2.e

<5.1.2.

@coa.nl>; "5.1.2.

GR 512 =

@coa.nl>; 512e

5.1.2.e

@goes.nl>

Hallo 512e

Van: 5.1.2.

Aan: 5.1.2.

Aan: 5.1.2.

Aan: 512e

Van: 512e
Verzonden: donderdag 9 september 2021 16:58

@goes.nl>, 512e

" < 5.1.2.e

Van:"512e

" < S I -2 6

kapelle.nl
vrzeeland.nl
kapelle.nl
goes.nl
goes.nl
goes.nl


I II II5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

Postbus 8016, 4330 EA MIDDELBURG I Bezoekadres: Segeerssingel 10, Middelburg
| e-mail: @vrzeeland.nl5.1.2.e

Bezoek onze website www.vrzeeland.nl Volg ons op Twitter, Facebook en Linkedln

Samen sterk voor een Veilig Zeeland!

@kapelle.nl>
Verzonden: dinsdag 7 september 2021 16:51

5.1.2.e

I5.1.2.e 5.1.2.e

@goes.nl>
Onderwerp: Noodopvang Zeelandhallen

Beste I5.1.2.e

Dit kun je meegeven aan het bestuurlijk overleg.

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e 5.1.2.e

T E @kapelle.nl5.1.2.e 5.1.2.e

f
IN

"g,

Kapelle
—I 232e.

I

) O 0Vind ons via www.kapelle.nl en social media

I. au
Kerkplein 1,4421 AA Kapelle

De wetenschap dat het GZA deze zorg levert c.q. het COA het inregelt is een overweging die de 
gemeente meeneemt bij haar beslissing.

Naar aanleiding van je mail en ons telefoongesprek, hierbij de reactie van het COA op de vragen vanuit 
GHOR:

Hoe is de geneeskundige zorg aan de groep vluchtelingen geregeld?
Zal er een beroep worden gedaan op de zorgaanbieders in Zeeland of heeft het COA hiervoor zijn eigen 
zorgverleners?

Gu

6 ZEELAND
Veilig

@goes.nl>; 512e

Van: 5.1 2.

3

n 
m 
j£ 
m

mobiel: 512e

@vrzeeland.nl>
@goes.nl>; 512e

< 5.1.2.e

Aan: 5.1 2.
CC: 5.1.2e
< 5.1.2.e

AGHOR
J Zeeland

5.1.2.

vrzeeland.nl
http://www.vrzeeland.nl
kapelle.nl
goes.nl
kapelle.nl
http://www.kapelle.nl
goes.nl
vrzeeland.nl
goes.nl


@coa.nl>5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 7 september 2021 16:27

I I5.1.2.e

Tweedelijns zorg wordt zo veel mogelijk lokaal dan wel regionaal betrokken.

De locatiemanager en de accountmanager COA regelen dit in.

Als deze zorg er niet is, kan er ook voor het COA niet gestart worden.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I II5.1.2.e 5.1.2.e

6
9COA V} Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2. e

Ik werk op maandag, dinsdag, donderdag, vrijdag

Telefoon:
Website:
Bezoekadres:
Postadres:

Op de locatie is er dan een huisarts voor deze groep en een spreekuur op locatie met verpleegkundigen die ook 
een evt. verwijzing kunnen doen.

Het COA levert de niet-medische gidsfunctie. Op locatie is dag en nacht 24/7 een zorgtelefoon met tolken waar je in 
eigen taal kan uitleggen wat er scheelt.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Vastgoed & Facilitair

Geneeskundige zorg gebeurt door de GZA. Dit is de eerstelijnszorg incl. huisarts e.d. die ingekocht wordt door het 
COA.

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

@kapelle.ni>
@coa.nl>

Van: 512e

Aan: 5.1.2. <5.1.2.
CC! 5.1.2. <5.1.2.e
Onderwerp: RE: GHOR

http://www.coa.nl
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<1 @kapelle.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Fri, 10 Sep 2021 15:32:50 +0200
@coa.nl>5.1.2.e

RE: Noodopvang Zeelandhallen

De gemeente zal de nieuwe streefdatum communiceren naar raad en belanghebbenden.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e 5.1.2.e

E @kapelle.nl5.1.2.e

fVind ons via en social media

na

Ml g 1780 I

ga 1 i .

Kapelle
—I 2 eoar:*

5.1.2.eLEI

@coa.nl>
Verzonden: vrijdag 10 september 2021 13:49

@kapelle.nl>
@coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: RE: Noodopvang Zeelandhallen

als de levering van overige zaken vanuit Libéma.

|@kapelle.nll

@coa.nl>
Onderwerp: RE: Noodopvang Zeelandhallen

Top! Zou je mij vóór maandag hal elf kunnen laten weten wat de (nieuwe) planning is voor opbouw en inhuizen?

Goed weekend!

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e 5.1.2.e

E @kapelle.nl5.1.2.e

. fVind ons via en social media

) o owww.kapelle.nl

0www.kapelle.nl

From:
Sent:
To:
Subject:

T 5.1.2.

T 5.1.2.

We hebben dinsdag een startup. Voorlopige planning inhuizing 27 september.
Op het kritieke pad zitten zowel de levering van de kantoorunits vanuit 5.1

< 5.1.2.Aan: 5.1 2.
CC: 6,1.2e

<5.1.2.eVan: 512e

Van: 5.12.8
Verzonden: vrijdag 10 september 2021 13:46
Aan: 512e

"mda
■ .:

T.. =d-e •152,, “ ë.Fg.

A.ELdhi

<5.1.2.e

" < 5.12 e

kapelle.nl
kapelle.nl
kapelle.nl
kapelle.nl
http://www.kapelle.nl
http://www.kapelle.nl
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<1 @kapelle.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Mon, 13 Sep 2021 09:13:40 +0200
5.1.2.e

n "<5.1.2.e 5.1.2.e

communicatie

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e 5.1.2.e

E @kapelle.nl5.1.2.e

Vind ons via en social media

I0 /“4 M.‘v
Kapelle

—I Hg3,g •1 * k“M

ia AaVi

OOGwww.kapelle.nl

IFum

De gemeente wil bij de noodopvang een bijeenkomst organiseren voor raadsleden en andere genodigden als de opbouw 
(nagenoeg) gereed is.
Of zelfs in gebruik. Mijn collega van communicatie zou dit graag met iemand van jullie afdeling communicatie willen 
organiseren/afstemmen.
Ik begrijp dat de bemensing haast dagelijks wisselt bij COA. Kun je mij een naam geven van iemand van communicatie waarmee 
mijn collega contact kan opnemen svp?

z

From:
Sent: 
To:
Cc:
Subject:

Aa 5221

T 5.1.2.

i*

Hallo 512e

@coa.nl>
@goes.nl>

" <51.2.

kapelle.nl
kapelle.nl
http://www.kapelle.nl
goes.nl
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@libema.nl>5.1.2.e

Tue, 14 Sep 2021 16:37:01 +0200
5.1.2.e

"< @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

LKRE (schone versie).docx

Dag I5.1.2.e

Na overleg met sturen wij je bijgaande de huurovereenkomst toe aangaande de vluchtelingen opvang in5.1.2.e

De afspraken als in deze overeenkomst zijn gemaakt met en/of overeenkomstig met onze eerdere5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Libéma
I5.1.2.e

I
Organiseren en ontmoeten op veilige afstand? Bekijk één van onze vele locaties op Organiseren-bij-libema.nl

Huurovereenkomst Zeelandhallen
Huurovereenkomst ZL Vluchtelingenopvang sept 2021 tm mrt 2022 concept 003 d.d. 13-09-2021 147-

de Oosterscheldehal van de Zeelandhallen.
Aangezien we inmiddels gestart zijn met de opbouw zou ik je willen verzoeken tot een spoedige afwikkeling van deze 
overeenkomst. Zodat de gemaakte afspraken geformaliseerd zijn.

samenwerkingen.
Mocht je vragen hebben n.a.v. deze mail en deze overeenkomst dan ben ik natuurlijk beschikbaar voor een nadere 
toelichting.
Hartelijke Groet,

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:
Attachments:

512e 5.1.2.e

@coa.nl>
@libema.nl>; "512e

" < 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

" <51.2.

libema.nl
libema.nl
libema.nl
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HUUROVEREENKOMST

Vertegenwoordigingsbevoegde persoon: ....

I

hierna te noemen: Huurder:

en

gezamenlijk

@libema.nl

hierna te noemen: Verhuurder.

Paraaf Huurder:
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Paraaf Verhuurder:

Huurder en Verhuurder sluiten de toepasselijkheid van de bepalingen ten aanzien van huur van 

woonruimte (artikelen 7:232 e.v. BW) en die ten aanzien van huur van bedrijfsruimte (artikelen 

7:20 e.v. BW) uitdrukkelijk uit, aangezien het in de Overeenkomst gaat om de huur en verhuur

Partijen:

1. Naam: Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
Adres: Rijnstraat 8

Postcode en vestigingsplaats: 2515 XP DEN HAAG

KvK-nummer: 27380622

2. Naam: Zeelandhallen Exploitatie BV
Adres: Da Vinciplein 1

Postcode en vestigingsplaats: 4462 GX GOES

KvK-nummer: 22046048

Huurder en Verhuurder nemen in overweging dat:
- Huurder voor een periode van 6 maanden, te weten van 13-09-2021 tot en met 31-03-2022 een 

opvang voor vluchtelingen nodig heeft (hierna te noemen: de Vluchtelingenopvang);

- Huurder de Vluchtelingenopvang wenst onder te brengen in de Oosterscheldehal van 

Zeelandhallen Goes en Verhuurder bereid is deze ruimte in Zeelandhallen Goes ter beschikking 

te stellen en event services en catering te verzorgen ten behoeve van de Vluchtelingenopvang;

- Huurder en Verhuurder hun afspraken die zien op het ter beschikking stellen van ruimten en het 

verzorgen van event services en catering ten behoeve van het de Vluchtelingenopvang 

vastleggen in deze huurovereenkomst (hierna te noemen: de Overeenkomst) en de bijlagen bij 

de Overeenkomst

Telefoonnummer: 5.1.2.

E-mailadres: 5.1.2.

Telefoonnummer: 5.1.2.

E-mailadres: 5.1.2.

en 512e

Contactpersoon: 5.1.2.

Contactpersoon: 5.1.2.

Vertegenwoordigingsbevoegde persoon: 5.1.2.

Zeelandhallen
GOES

■
@coa.nl

I
□

libema.nl


Huurder en Verhuurder zijn overeengekomen:

Artikel 1 Het Gehuurde

1.1

Artikel 2 Kuurperiode en looptijd Overeenkomst
2.1

13-09-2021 tot en met 31-03-2022 beschikbaar is ten behoeve

van de opbouw, Vluchtelingenopvang en afbouw.

2.2

2.3

2.4

Paraaf Huurder:
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Paraaf Verhuurder:

van een in artikel 7:230a bedoelde ruimte en partijen hebben uitdrukkelijk en ondubbelzinnig die 

bestemming van het gehuurde voor ogen.

De Overeenkomst vangt aan op de datum dat deze door Huurder en Verhuurder is 

ondertekend, of indien de Overeenkomst voor aanvang van de Huurperiode nog niet door 

beide partijen is ondertekend bij aanvang van de Huurperiode, en eindigt zodra de 

Huurperiode is verstreken en de financiële verplichtingen op grond van de Overeenkomst en 

de bijlagen zijn voldaan.

Huurder heeft de optie om de Huurperiode zoals genoemd in artikel 2.1 van de 

Overeenkomst te verlengen, te weten met een periode van 01-04-2022 tot en met 31-10­

2022. Indien Huurder gebruik wenst te maken van de hiervoor bedoelde verlenging dient 

Huurder dit uiterlijk drie maanden voor het einde van de Huurperiode, te weten uiterlijk op 

31-12-2021, schriftelijk (waaronder per e-mail) aan Verhuurder kenbaar te maken. Indien 

Huurder gebruik maakt van de optie tot verlenging van de Huurperiode heeft de betreffende 

periode tevens te gelden als Huurperiode en dit zal tezamen met de aanvullende afspraken 

in dat kader alsdan tussen Huurder en Verhuurder worden vastgelegd in een addendum op 

de Overeenkomst.

Het Gehuurde wordt tijdens de Huurperiode door Huurder uitsluitend gebruikt ten behoeve 

van de Vluchtelingenopvang en daartoe benodigde voorzieningen.

Verhuurder stelt het Gehuurde aan Huurder ter beschikking voor een periode van 6 

maanden, te weten van 13-09-2021 t/m 31-03-2022 (hierna te noemen: de Huurperiode), 
waarbij: 

• ruimte Oosterscheldehal:

Verhuurder stelt aan Huurder ter beschikking de ruimte(n): Oosterscheldehal in 

Zeelandhallen Goes gevestigd te Goes aan het Da Vinciplein 1 (hierna te noemen: het 
Gehuurde). Het Gehuurde staat als zodanig aangeduid op de plattegrond die als bijlage aan 

de Overeenkomst is gehecht (Bijlage 1).

Zeelandhallen
GOES



Huurder is er mee bekend dat de locatie waarvan het Gehuurde onderdeel uitmaakt door2.5

Artikel 3 Huurprijs, annuleringsvergoeding en aanverwante bepalingen
3.1

(voluit:

I I

(voluit:
5.1.1.c ) wat neer komt op een Huurprijs

5.1.1.c

5.1.1.c

I

3.2

3.3

Paraaf Huurder:
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Paraaf Verhuurder:

- November (30 dagen): €

- December (31 dagen): €

De afname en het gebruik van het Gehuurde zoals vastgelegd in de Overeenkomst worden 

door Huurder gegarandeerd. Indien Huurder de Overeenkomst echter onverhoopt opzegt 

en/of de looptijd wil inkorten is Huurder, afhankelijk van het moment van opzeggen en/of 

inkorten van de Huurperiode, tenminste altijd 100% van de reeds door Verhuurder gemaakte

I 
I

Indien Huurder gebruik wenst te maken van de optie tot verlening van de Huurperiode zoals 

benoemd in artikel 2.3 van de Overeenkomst wordt de Huurprijs per dag, zoals opgenomen 

in artikel 3.1 van de Overeenkomst, nog vermeerderd met een indexering conform de 

Consumentenprijsindex (CPI) reeks alle huishoudens jaargemiddelde 2021 tegenover 

jaargemiddelde 2020 (gepubliceerd door het CBS). Indien indexering aanleiding geeft tot 

verlaging van de Huurprijs blijft indexering achterwege en geldt gedurende de verlengde 

Huurperiode de Huurprijs per dag zoals opgenomen in artikel 3.1 van de Overeenkomst.

Verhuurder wordt ingezet/wordt verhuurd aan derden ten behoeve van beurzen, evenementen, 

concerten en andere activiteiten. Het staat Verhuurder vrij om gedurende de looptijd van de 

Overeenkomst het overige gedeelte van de locatie waarvan het Gehuurde onderdeel uitmaakt 

in te zetten/te verhuren aan derden ten behoeve van dergelijke activiteiten. Verhuurder danwel 

de partij(en) aan wie de locatie waarvan het Gehuurde onderdeel uitmaakt in gebruik wordt 

gegeven kunnen niet verantwoordelijk worden gehouden voorde eventuele (geluids)overlast 

voor Huurder die daaruit voortvloeit en Huurder vrijwaart Verhuurder en de betreffende 
derde(n) van aanspraken in het voornoemde kader.

Voor het ter beschikking stellen van het Gehuurde door Verhuurder tijdens de Huurperiode 

voldoet Huurder aan Verhuurder een huurprijs (hierna te noemen: de Huurprijs). De

I
I

Zeelandhallen
GOES

De Huurprijs is berekend op basis van een Huurprijs per dag van € 5.1.1.

per maand van:

- September (18 dagen): € 511.0

- Oktober (31 dagen): € 5.1,1.c

Huurprijs bedraagt € 5.1 1.c
5.1.1.c

■
I

- Januari (31 dagen): € 5.1 1.c

- Februari (28 dagen): € 511.0

- Maart (31 dagen): € 5.1.1.



Artikel 4 Event Services en Catering

4.1

4.2

Artikel 5 Betaalafsp raken
5.1

ten name van5.2

5.3 De Huurprijs en de BTW zijn als volgt verschuldigd:

(voluit:
I :) en de

BTW dienen te zijn ontvangen door Verhuurder van Huurder uiterlijk op 27-09-2021.

5.4

Paraaf Huurder:
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Paraaf Verhuurder:

Huurder neemt ten behoeve van de Vluchtelingenopvang van Verhuurder de event services 
af welke staan beschreven in het overzicht dat, zodra het is opgesteld en akkoord is 

bevonden, als bijlage aan de Overeenkomst wordt gehecht (Bijlage 4) (hierna te noemen: 

Bijlage Event Services). De Bijlage Event Services vermeldt de af te nemen aantallen en 

de kosten voorde in de bijlage beschreven event services.

Deze verhuur is belast met BTW. Alle bedragen genoemd in de Overeenkomst zijn exclusief 

BTW, tenzij anders staat vermeld.

Huurder neemt ten behoeve van de Vluchtelingenopvang van Verhuurder de catering af 

welke staat beschreven in het overzicht dat, zodra het is opgesteld en akkoord is bevonden, 

als bijlage aan de Overeenkomst wordt gehecht (Bijlage 5) (hierna te noemen: Bijlage 

Catering). De Bijlage Catering vermeldt de af te nemen aantallen en de kosten voorde in de 

bijlage beschreven catering.

Na afloop van iedere maand die onderdeel uitmaakt van de Huurperiode worden de kosten 

voorde tijdens de voorgaande maand door Huurder afgenomen event services en catering 

berekend en deze kosten worden vastgesteld op basis van de in de Bijlage Event Services 

en Bijlage Catering vermelde tarieven en voor eventuele aanvullende event services en 

eventuele aanvullende catering op basis van de op het moment van levering geldende 

tarieven. Huurder ontvangt in dat kader na afloop van iedere maand die onderdeel uitmaakt 

van de Huurperiode een of meerdere factuur/facturen, welke binnen 14 dagen na 

factuurdatum door Huurder aan Verhuurder dient/dienen te zijn voldaan.

kosten (waaronder begrepen kosten event services) ten behoeve van de 

Vluchtelingenopvang plus 1 maand doorhuur event services verschuldigd aan Verhuurder. 

Vanaf het moment van aanvang van de Overeenkomst is Huurder naast de voornoemde 

kosten tevens het bedrag ter hoogte van 100% van de Huurprijs aan Verhuurder 

verschuldigd.

Zeelandhallen
GOES

Alle betalingen dienen te geschieden op IBAN 5.1 1.c 

Zeelandhallen Exploitatie B.V.

100% van de Huurprijs zijnde € 5.1 1.c
5.1.1.c



Artikel 6 Algemene Huurvoorwaarden en (Brand-) veiligheidsvoorschriften

6.1

6.2

6.3

1.
2.

3.

4.
5.

6.4 Algemene voorwaarden van Huurder zijn niet van toepassing op de Overeenkomst.

6.5

Artikel 7 (Gebruikers)vergunriing(en)
7.1

7.2

Paraaf Huurder:
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Paraaf Verhuurder:

Huurder vrijwaart Verhuurder voor alle aanspraken die verband houden met het niet 

verkrijgen van de noodzakelijke vergunningen en/of ontheffingen en/of het niet (juist)

De in de Overeenkomst vermelde bijlagen maken integraal deel uit van de Overeenkomst.

Ingeval van tegenstrijdigheid tussen het bepaalde in de Overeenkomst en het bepaalde in de 

bijlagen geldt de volgdende rangorde:

Huurder verklaart een exemplaar van de Algemene Huurvoorwaarden en de (Brand-) 

veiligheidsvoorschriften te hebben ontvangen vóór of bij het tot stand komen van de 

Overeenkomst. Een kopie van de Algemene Huurvoorwaarden is tevens te vinden op 

www.organiseren-bij-libema.nl/alqemenehuurvoorwaarden-beurzen-evenementen .

Conform artikel 10 lid 1 van de Algemene Huurvoorwaarden dient Huurder zelf zorg te 

dragen voor het verkrijgen en naleven van de noodzakelijke vergunningen en/of ontheffingen 

met betrekking tot de Vluchtelingenopvang in het Gehuurde. Hieronder is uitdrukkelijk 

begrepen het naleven van (een) ontheffing(en) door de gemeente Goes ten aanzien van (de 

bepalingen in) de (gebruikers)vergunning en het bestemmingsplan met betrekking tot het 

Gehuurde indien en voor zover deze aan het voorgenomen gebruik als omschreven in de 

Overeenkomst in de weg staan.

Het in de Overeenkomst gebruikte begrip Vluchtelingenopvang dient in de Algemene 

Huurvoorwaarden te worden gelezen als “het Evenement”.

het bepaalde in de Overeenkomst;

het bepaalde in de Bijlage Event Services;

het bepaalde in de Bijlage Catering;

het bepaalde in de Algemene Huurvoorwaarden;

het bepaalde in de (Brand-) veiligheidsvoorschriften.

Op de Overeenkomst zijn van toepassing:

- de Algemene Huurvoorwaarden voor Beurzen en Evenementen (versie 01-02-2020) 

welke als bijlage aan de Overeenkomst zijn gehecht (Bijlage 2) (hierna te noemen: de 

Algemene Huurvoorwaarden), en

- de (Brand-) veiligheidsvoorschriften (versie 25-10-2013) welke als bijlage aan de 

Overeenkomst zijn gehecht (Bijlage 3) (hierna te noemen: de (Brand-) 

veiligheidsvoorschriften).

Zeelandhallen
GOES

http://www.organiseren-bij-libema.nl/algemenehuurvoorwaarden-beurzen-evenementen


Artikel 8 Schouw
8.1

8.2

Artikel 9 Toepasselijk recht en geschillenbeslechting
9.1 Op de Overeenkomst is Nederlands recht van toepassing.

9.2

te:

op:

Paraaf Huurder:
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Paraaf Verhuurder:

Huurder is verplicht Verhuurder na constatering van schade onverwijld op de hoogte te 

stellen van de betreffende schade en in overleg met Verhuurder onverwijld passende en 

proportionele maatregelen te nemen ter voorkoming en beperking van (verdere) schade.

Aldus overeengekomen en in tweevoud ondertekend
1. Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

naleven van de daarbij gestelde voorwaarden en/of regelingen en/of het niet (juist) naleven 

van de van toepassing zijnde wet- en regelgeving.

vertegenwoordigd door: ....

als:__________________

Voor aanvang van de Vluchtelingenopvang vindt er een schouw plaats van het Gehuurde en 

de faciliteiten in het bijzijn van Huurder en Verhuurder en naar aanleiding daarvan wordt een 

schouwformulier van (de staat van) het Gehuurde en de faciliteiten opgemaakt. Dit 

schouwformulier wordt door Huurder en Verhuurder voor akkoord ondertekend. Aan het
einde van de Huurperiode vindt wederom een schouw plaats van het Gehuurde en de 

faciliteiten in het bijzijn van Huurder en Verhuurder en wordt door hen wederom een 

schouwformulier opgesteld en ondertekend. Indien er schade geconstateerd wordt tijdens de 

Huurperiode dan wel bij de eindschouw, geldt deze schade als schade veroorzaakt ten tijde 

van de Huurperiode en komt deze voor rekening van Huurder. Voorgaande laat onverlet de 

mogelijkheid van Verhuurder om later ontdekte schade ontstaan door of in verband met de 

Vluchtelingenopvang op Huurder te verhalen.

Eventuele geschillen, waaronder geschillen die slechts door één der partijen als zodanig 

worden beschouwd, worden voorgelegd aan de bevoegde rechter in het arrondissement Den 

Haag.

Zeelandhallen
GOES



2. Zeelandhallen Exploitatie BV

te:
op:

te:
op:

Bijlagen:
1.
2.

3.

4.
5.

Paraaf Huurder:
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Paraaf Verhuurder:

Handmatig aangebrachte wijzigingen op de Overeenkomst en/of bijlagen welke deel uitmaken van 

de Overeenkomst zijn uitsluitend geldig indien deze zijn voorzien van een paraaf van zowel 

Huurder als Verhuurder.

Plattegrond van het Gehuurde
Algemene Huurvoorwaarden 

(Brand-) veiligheidsvoorschriften 

Bijlage Event Services

Bijlage Catering

vertegenwoordigd door: 5.1.2.

als:___________________

vertegenwoordigd door: 5.1.2.

als:___________________

Zeelandhallen
GOES
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<1 @kapelle.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Wed, 15 Sep 2021 14:01:17 +0200
5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

Ter informatie nog het volgende.

Ik hoor je graag!

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e 5.1.2.e

E @kapelle.nl5.1.2.e

fVind ons via en social media

FT

4343 aFi0

-Kapelle —I » ■ 'l«W

@goes.nl>
Verzonden: donderdag 9 september 2021 13:33

<5.1.2., @kapelle.nl>.e

Onderwerp: FW: le concept bestuursovereenkomst COA en de gemeente Goes

► O Qwww.kapelle.nl

6

s"
Mi

9

JhM

Kerkplein 1,4421 AA Kapelle

Hierbij nogmaals de concept bestuursovereenkomst die mijn collega vorige week dinsdag toezond en die is gebaseerd op de 
overeenkomst uit 2020 waar reeds overeenstemming over was.

@coa.nl>
@goes.nl>

*e 1a3 • I t

Je gaf telefonisch aan vrijdag de overeenkomst met de jurist te willen bespreken. Het zou mij een lief ding waard zijn als je 
vrijdagochtend vóór 11.30u je reactie zou willen geven. Op dat tijdstip heb ik namelijk weer projectgroep en kan ik je reactie 
direct bespreken. We hebben weliswaar twaalf dagen extra maar ik zou toch graag zien dat we zsm definitieve 
overeenstemming hebben zodat we ons helemaal kunnen richten op de uitvoering.

Verder is in artikel 5, lid 1, sprake van een periode van 7 maanden met verlenging van een halfjaar. Dat is gerekend vanaf 1 
september. Het is gelet op de nieuwe planning en overeenkomstig hetgeen algemeen gecommuniceerd wordt beter te spreken 
van 6 maanden met verlenging van een halfjaar.

Gelet op hetgeen bij aanvang van de eerste contacten voor de huidige noodopvang is besproken, is in artikel 4, lid 3, geen 
sprake meer van een inspanningsverplichting maar een toezegging dat geen minderjarigen worden opgevangen. Als gevolg 
daarvan zijn de oorspronkelijke leden 1 t/m 3 van artikel 9 met betrekking tot de verantwoordelijkheid van de gemeente voor 
het onderwijs ook geschrapt.

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:
Attachments:
Importance:

FW: le concept bestuursovereenkomst COA en de gemeente Goes 
le concept bestuursovereenkomst COA en de gemeente Goes.docx 
High

T 5.1.2.

420-.

Hallo 512e

Van: 5.1 2.

Aan: 5.1 2.

I,4 w,‘“8
-" A *5’

<5.1.2.e

" <51.2.

kapelle.nl
kapelle.nl
goes.nl
kapelle.nl
http://www.kapelle.nl
goes.nl


Met vriendelijke groet,

I II / II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

E @goes.nl5.1.2.e

VfVind ons online via en via social media

11BL!

1I
1"1

geme

Bezoek ons op: M.A. de Ruijterlaan 2, 4461 GE Goes

I
Verzonden: woensdag 8 september 2021 13:19

@coa.nl' <512 = @coa.nl>
Onderwerp: le concept bestuursovereenkomst COA en de gemeente Goes

I

Met vriendelijke groet
I

15.1.2.e

www.goes.nl

Hierbij het concept van onze zijde van de bestuursovereenkomst. 
Het is gebaseerd op het vorige concept uit 2020.

si
J •

Aan: ‘5.1.2.

Van: 5.1.2.

Goes

z""U, "itP

Beste 512e

T(5.1.2.e

Sgog-ai_ "iiE2je 3-7 ^1*" ' Lj“e

112

M 512.

5.1.2.e

. I.

goes.nl
http://www.goes.nl


Docnr53

<1 @kapelle.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Fri, 17 Sep 2021 12:17:32 +0200
"<5.1.2.e

"<5.1.2.e

I

Echter, dit heeft nog niet geleid tot een akkoord over de bestuursovereenkomst noch tot een formele vergunningaanvraag.

Ik verneem graag van je en wens het COA veel succes in deze hectische tijden!

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e 5.1.2.e

E @kapelle.nl5.1.2.e

fVind ons via en social media

KapelleD

—I "de-sweaie pe
■

ede.
5.1.2.e

► O 0www.kapelle.nl

De afgelopen weken is er intensief en voorspoedig contact geweest tussen COA en de gemeente Goes in de voorbereiding op 
de opvang van asielzoekers in de Oosterscheldehal.

@coa.nl>
@coa.nl>

%eë 07

De planning is dat de inhuizing plaats gaat vinden op maandag 27 september 2021. Namens de gemeente Goes is steeds 
gecommuniceerd dat inhuizing alleen kan starten als de bestuursovereenkomst is getekend én de benodigde vergunningen zijn 
verleend.

De tijd dringt derhalve. Uiteraard beseffen wij dat het geen onwil is en COA het razend druk heeft! Aan de andere kant heeft de 
gemeente ook haar verantwoordelijkheid te nemen en moet de vergunningverlening worden ingepland.

Als er tijdig overeenstemming is en alle stukken zijn ontvangen zal de gemeente uiteraard alles in het werk stellen om de 
inhuizing te faciliteren.

Maandag aanstaande is een eerste bijeenkomst van de kerngroep voor de Noodopvang onder voorzitterschap van de 
burgemeester. Daarbij is jullie locatiemanager aanwezig.

Dit heeft ertoe geleid dat er op basis van de eerdere bestuursovereenkomst uit 2020 een nieuw concept voor de komende 
periode aan COA is voorgelegd. Verder zijn in vooroverleg alle significante stukken ten behoeve van de vergunningverlening 
verleend.

Ik zou graag vóór dat overleg een reactie hebben op de concept bestuursovereenkomst (met tekstvoorstel voor eventuele 
wijzigingen) én de bevestiging dat uiterlijk dinsdag 21 september 2021 vóór 12.00 uur de formele aanvraag inclusief alle 
ontbrekende stukken worden ingediend.

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:
Importance:

Bestuursovereenkomst en vergunningaanvraag Noodopvang Zeelandhallen 
High

T 5.1.2.

Beste 512e
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Fri, 17 Sep 2021 22:37:46 +0200
@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

RE: Bestuursovereenkomst en vergunningaanvraag Noodopvang Zeelandhallen

Thx. Laatje me weten als ik hierin iets moet/kan betekenen?

I l@coa.nl>5.1.2.e

Datum: vrijdag 17 sep. 2021 22:36
I I (gicoa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: RE: Bestuursovereenkomst en vergunningaanvraag Noodopvang Zeelandhallen

Ik heb 512e gesproken na dit mailtje. Alles lijkt weer in orde.

I @coa.nl>: 5.1.2.e

Datum: vrijdag 17 sep. 2021 10:34 PM
I I @coa.nl>; 5.1.2.e ; 5.1.2.e

Onderwerp: FW: Bestuursovereenkomst en vergunningaanvraag Noodopvang Zeelandhallen

Pakken jullie dit op?

I @kapelle.nl>5.1.2.e

Datum: vrijdag 17 sep. 2021 16:04
I @coa.nl>: 5.1.2.e

Onderwerp: Re: Bestuursovereenkomst en vergunningaanvraag Noodopvang Zeelandhallen

Beste I5.1.2.e

I I5.1.2.e

Verstuurd vanaf mijn iPhone

I @kapelle.nl> het volgende5.1.2.e 5.1.2.e

]

De afgelopen weken is er intensief en voorspoedig contact geweest tussen COA en de gemeente Goes in de 
voorbereiding op de opvang van asielzoekers in de Oosterscheldehal.

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

De burgemeester wilde de kerngroep voor maandag annuleren omdat de stukken er nog niet zijn. Ik heb geadviseerd 
de bijeenkomst vanwege de voortgang wel door te laten gaan.
Het ontvangen van de bestuursovereenkomst en een complete vergunningaanvraag heeft dus ook bestuurlijk prioriteit.
Ik wilde dat aanvullend nog even meegeven.
Goed weekend!
Met vriendelijke groet,

Op 17 sep. 2021 om 12:17 heeft 
geschreven:

From:
Sent:
To:
Subject:

Aan: 5.1.2. @coa.nl>, 512e

@coa.nl>; "5.1.2.

Aan: 5.1.2.

Aan: 5.1.2.

Beste 512e

Van: 5.1 2.

@coa.nl>, 512e

Van: 5.1 2.

Van: 5.1 2.

’ 5.1.2.e

" < 5.12 e

mailto:l@coa.nl
gicoa.nl
kapelle.nl
kapelle.nl
http://www.blackberry.com


Ik verneem graag van je en wens het COA veel succes in deze hectische tijden!

Met vriendelijke groet,

I II I5.1.2.e 5.1.2.e

E @kapelle.nl5.1.2.e

Vind ons via en <image001 .png <image002.png<image003 .pngsocial media

<image004.jpg>

www.kapelle.nl

Echter, dit heeft nog niet geleid tot een akkoord over de bestuursovereenkomst noch tot een formele 
vergunningaanvraag.

Als er tijdig overeenstemming is en alle stukken zijn ontvangen zal de gemeente uiteraard alles in het werk stellen 
om de inhuizing te faciliteren.

De planning is dat de inhuizing plaats gaat vinden op maandag 27 september 2021. Namens de gemeente Goes is 
steeds gecommuniceerd dat inhuizing alleen kan starten als de bestuursovereenkomst is getekend én de 
benodigde vergunningen zijn verleend.

Maandag aanstaande is een eerste bijeenkomst van de kerngroep voor de Noodopvang onder voorzitterschap van 
de burgemeester. Daarbij is jullie locatiemanager aanwezig.

Ik zou graag vóór dat overleg een reactie hebben op de concept bestuursovereenkomst (met tekstvoorstel voor 
eventuele wijzigingen) én de bevestiging dat uiterlijk dinsdag 21 september 2021 vóór 12.00 uur de formele 
aanvraag inclusief alle ontbrekende stukken worden ingediend.

De tijd dringt derhalve. Uiteraard beseffen wij dat het geen onwil is en COA het razend druk heeft! Aan de andere 
kant heeft de gemeente ook haar verantwoordelijkheid te nemen en moet de vergunningverlening worden 
ingepland.

Dit heeft ertoe geleid dat er op basis van de eerdere bestuursovereenkomst uit 2020 een nieuw concept voor de 
komende periode aan COA is voorgelegd. Verder zijn in vooroverleg alle significante stukken ten behoeve van de 
vergunningverlening verleend.

T 5.1.2.

kapelle.nl
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Sat, 18 Sep 2021 09:49:00 +0200
@coa.nl>5.1.2.e

LKRE (schone versie).docx

Deze toch ?5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e

Datum: donderdag 16 sep. 2021 11:25 AM
@coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: FW: Huurovereenkomst Zeelandhallen

@libema.nl]
Verzonden: dinsdag 14 september 2021 16:37

@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: Huurovereenkomst Zeelandhallen

Dag I5.1.2.e

Na overleg met sturen wij je bijgaande de huurovereenkomst toe aangaande de vluchtelingen opvang in5.1.2.e

de Oosterscheldehal van de Zeelandhallen.

en/of overeenkomstig met onze eerdere5.1.2.e

Hartelijke Groet,
5.1.2.e

I I

I5.1.2.e

Aangezien we inmiddels gestart zijn met de opbouw zou ik je willen verzoeken tot een spoedige afwikkeling van deze 
overeenkomst. Zodat de gemaakte afspraken geformaliseerd zijn.

FW: Huurovereenkomst Zeelandhallen
Huurovereenkomst ZL Vluchtelingenopvang sept 2021 tm mrt 2022 concept 003 d.d. 13-09-2021 147-

Verzonden met BlackBerry Work 
(www. bl ackb erry. com)

De afspraken als in deze overeenkomst zijn gemaakt met 
samenwerkingen.

Mocht je vragen hebben n.a.v. deze mail en deze overeenkomst dan ben ik natuurlijk beschikbaar voor een nadere 
toelichting.

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

< 5.1.2.S

5.1.2.e

Libéma

@coa.nl>
@libema.nl>; |

Aan: 5.1.2.

612e 5.1.2.e

Van: 5.1 2.

Van: 512e

<5.1.2.e

5.1.2.

Aan: 512e
CC: 6.1.2.6

5.1.2.e

' 5.1.2.e

" < 5.12 e

libema.nl
libema.nl


I 1
Organiseren en ontmoeten op veilige afstand? Bekijk één van onze vele locaties op Organiseren-bij -libema.nl
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5.1.2.e

Sat, 18 Sep 2021 09:55:44 +0200
"< @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

?

Begroting directie
Budgetbewaking 2021 directie.pdf

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

Bedoelde je deze 512e
5.1.2.e

http://www.blackberry.com
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From: 5.1.2.e

Sent: Sun, 19 Sep 2021 10:06:48 +0200
"< "< ITo: 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I "<5.1.2.e 5.1.2.e

JSubject: 5.1.2.e

merci

Van: I5.1.2.e

Verzonden: zondag 19 september 2021 10:06
Aan: @coa.nl>; < I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

@coa.nl>< 5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e

I

Van: < @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Datum: zondag 19 sep. 2021 9:36 AM
< 5.1.2.e

.e

< @coa.nl>5.1.2.e

I

Not yet. Heb procesafspraak hierover gemaakt met Joeri. Maandag per mail afdoen (jz/control/dir), dan krabbel 
eronder. Idem voor huurovk.

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

@coa.nl>; "5.1.2.
@coa.nl>

RE: Morning, is de BO van Goes al getekend, antwoord maandagochtend is prima, groet,

@coa.nl>; "5.1.2.

@coa.nl>, 512e

@coa.nl>; 512e

CC: 5.1.2.

@coa.nl>, 512e< 5.1.2.e

@coa.nl>
Aan: 5.1.2.

Onderwerp: Morning. is de BO van Goes al getekend, antwoord maandagochtend is prima, groet, 5.1.2.

Onderwerp: RE: Morning, is de BO van Goes al getekend, antwoord maandagochtend is prima, groet, 512e

Kopie: 512e

http://www.blackberry.com


Docnr59

Tue, 21 Sep 2021 09:14:01 +0200
@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

FW: Huurovereenkomst Zeelandhallen

@libema.nl]
Verzonden: dinsdag 21 september 2021 08:48

@coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: Re: Huurovereenkomst Zeelandhallen

Dag I5.1.2.e

5.1.2.e

I I5.1.2.e

Libéma
I I5.1.2.e

I
Organiseren en ontmoeten op veilige afstand? Bekijk één van onze vele locaties op Organiseren-bij-libema.nl

Van: I @libema.nl>5.1.2.e < 5.1.2.e

Verzonden: dinsdag, september 14, 2021 16:37
@coa.nlAan: 5.1.2.e

Vorige week dinsdag stuurde ik je de overeenkomst toe voor de Zeelandhallen. 
Ik heb daar helaas nog niks op mogen vernemen.

Kunnen we ajb met enige spoed tot bovenstaande stappen komen. 
Hoor graag van je,
HrGr,

Nu we al bijna 2 weken hard aan de slag zijn. Kosten maken. En komende maandag wss de eerste vluchtelingen gaan 
opvangen zou ik heel graag tot afwikkeling komen van de overeenkomst. Zodat onze afspraken ook zwart op wit 
staan.
En gezien de voorfinanciering die wij nu verzorgen zou ik ook graag overgaan tot de eerste factuur

Hoop dat het je goed gaat.
Begreep van 512e dat de nood nog steeds hoog is en jullie druk op zoek zijn naar accommodaties voor de stroom aan 
vluchtelingen. Sterkte daarmee!

From:
Sent:
To:
Subject:

512e 5.1.2.e

@coa.nl>
@libema.nl>; 512e

Van: 5.1 2.

Aan: 5.1 2.
CC: 5.1,2.

< 5.1.2.e

<5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

' 5.1.2.e

[ 5.1.2.e

libema.nl
libema.nl
libema.nl
libema.nl


I5.1.2.e

Onderwerp: Huurovereenkomst Zeelandhallen

Dag I5.1.2.e

sturen wij je bijgaande de huurovereenkomst toe aangaande de vluchtelingen opvang inNa overleg met 5.1.2.e

de Oosterscheldehal van de Zeelandhallen.

en/of overeenkomstig met onze eerdere5.1.2.e

Hartelijke Groet,
5.1.2.e

I I

I I5.1.2.e

I
Organiseren en ontmoeten op veilige afstand? Bekijk één van onze vele locaties op Organiseren-bij-libema.nl

Aangezien we inmiddels gestart zijn met de opbouw zou ik je willen verzoeken tot een spoedige afwikkeling van deze 
overeenkomst. Zodat de gemaakte afspraken geformaliseerd zijn.

De afspraken als in deze overeenkomst zijn gemaakt met 
samenwerkingen.

Mocht je vragen hebben n.a.v. deze mail en deze overeenkomst dan ben ik natuurlijk beschikbaar voor een nadere 
toelichting.

5.1.2.e

Libéma
512e 5.1.2.e

CC:

5.1.2.e 5.1.2.e

libema.nl
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Tue, 21 Sep 2021 09:24:49 +0200
" < 5.1.2.e @coa.nl>5.1.2.e

"< @libema.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

RE: Huurovereenkomst Zeelandhallen

Goes Zeelandhallen, graag wel een specificatie.

Pas goed op jezelf, en op elkaar!

Met vriendelijke groet,

I

I l5.1.2.e

€04 Centraal Orgaan opuang asielzoekers

I

Save a tree...please don't print this e-mail unless you really need to

II @libema.nl]5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 21 september 2021 08:48

@coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: Re: Huurovereenkomst Zeelandhallen

Dag I5.1.2.e

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Bedrijfsvoering, Vastgoed & Facilitair 
Afdeling Vastgoed & Facilitair

Vorige week dinsdag stuurde ik je de overeenkomst toe voor de Zeelandhallen. 
Ik heb daar helaas nog niks op mogen vernemen.

Kunnen we ajb met enige spoed tot bovenstaande stappen komen. 
Hoor graag van je,

Ik laatje nog weten op welk nummerde volgende facturen kunnen worden verzonden aan het COA. 
Wel het kostenplaatsnummer vermelden op de factuur anders wordt hij terug gestuurd.

S 
9

Nu we al bijna 2 weken hard aan de slag zijn. Kosten maken. En komende maandag wss de eerste vluchtelingen gaan 
opvangen zou ik heel graag tot afwikkeling komen van de overeenkomst. Zodat onze afspraken ook zwart op wit 
staan.
En gezien de voorfinanciering die wij nu verzorgen zou ik ook graag overgaan tot de eerste factuur.

Hoop dat het je goed gaat.
Begreep van 512e dat de nood nog steeds hoog is en jullie druk op zoek zijn naar accommodaties voor de stroom aan 
vluchtelingen. Sterkte daarmee!

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

5.1.2.e

Je kunt een factuur sturen op het voorlopige kostenplaatsnummer 5.1 1.c

5.1.2.e

Beste 5i 2e

@libema.nl>;"512e

@coa.nl>
@libema.nl>; 512e

Van: 5.1 2.

Aan: 5.1 2.
CC: ^-2 =

< 5.1.2.e

< 5.1.2.e

' 5.1.2.e

" < 5.1.2.e

libema.nl
libema.nl
http://www.coa.nl
libema.nl


I

I I5.1.1 .c

L
Organiseren en ontmoeten op veilige afstand? Bekijk één van onze vele locaties op Organiseren-bij-libema.nl

Van: I @libema.nl>5.1.2.e < 5.1.2.e

Verzonden: dinsdag, september 14, 2021 16:37
@coa.nlAan: 5.1.2.e

I5.1.2.e

Onderwerp: Huurovereenkomst Zeelandhallen

Dag I5.1.2.e

Na overleg met sturen wij je bijgaande de huurovereenkomst toe aangaande de vluchtelingen opvang in5.1.2.e

de Oosterscheldehal van de Zeelandhallen.

en/of overeenkomstig met onze eerdere5.1.2.e

Hartelijke Groet,
5.1.2.e

I

I I5.1.1 .c

Aangezien we inmiddels gestart zijn met de opbouw zou ik je willen verzoeken tot een spoedige afwikkeling van deze 
overeenkomst. Zodat de gemaakte afspraken geformaliseerd zijn.

De afspraken als in deze overeenkomst zijn gemaakt met 
samenwerkingen.

Mocht je vragen hebben n.a.v. deze mail en deze overeenkomst dan ben ik natuurlijk beschikbaar voor een nadere 
toelichting.

HrGr, 
5.1.2.e

511c 5.1.1.C

511c 5.1.1.C

5.1.2.e

Libéma

5.1.2.e

Libéma

CC: 5 26

5.1.1 .c

5.1.1 .c

5.1.2.e

5.1.2.e

libema.nl
libema.nl
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5.1.2.e

Tue, 21 Sep 2021 09:55:21 +0200
"<l5.1.2.e 5.1.2.e

n 5.1.2.e

J5.1.2.e

I 5.1.2.e

LKRE (schone versie), docx, FW: Huurovereenkomst Zeelandhallen
HighImportance:

Hoi,

Alvast bedankt.

II @libema.nl]5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 14 september 2021 16:37
5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e ' 5.1.2.e

Onderwerp: Huurovereenkomst Zeelandhallen

Dag I5.1.2.e

sturen wij je bijgaande de huurovereenkomst toe aangaande de vluchtelingen opvang inNa overleg met 5.1.2.e

de Oosterscheldehal van de Zeelandhallen.

en/of overeenkomstig met onze eerdere5.1.2.e

Hartelijke Groet,
5.1.2.e

Subject:
Attachments:

De afspraken als in deze overeenkomst zijn gemaakt met 
samenwerkingen.

Zouden jullie alvast een bo aan willen maken voor bijgaand contract van de Goes Zeelandhallen?
Ik weet dat hij nog niet getekend is, maar zoals je bijgaand kunt zien begint de leverancier ongeduldig te worden en kunnen wij 
denk ik daar niet op wachten.

Aangezien we inmiddels gestart zijn met de opbouw zou ik je willen verzoeken tot een spoedige afwikkeling van deze 
overeenkomst. Zodat de gemaakte afspraken geformaliseerd zijn.

De leverancier is al de 13e voor ons begonnen te werken omdat wij in hoge nood zaten, dus denk dat het handig is dat wij een 
manier zoeken om hem hierin tegemoet te komen.
Het is tegen de regels in, maar dan staat er alvast wat klaar mochten de facturen daadwerkelijk binnen komen. Tevens heeft de 
PR iets te melden over de voortgang hiervan.

Mocht je vragen hebben n.a.v. deze mail en deze overeenkomst dan ben ik natuurlijk beschikbaar voor een nadere 
toelichting.

From:
Sent:
To: 
Cc:
< 5.1.2.e @coa.nl>; "512e @coa.nl>;"512e

@coa.nl>
@coa.nl>; "512e

Groetjes, 512.

Van: 5.1 2.

@coa.nl>
@libema.nl>; 512e

@51.2.
Sorry, dat ik de druk opvoer, maar de afspraak is dat wij pas een BO maken als er een 1 -zijdig getekend exemplaar 
(handtekening bestuur) is en pas mogen betalen als er een 2 zijdig getekend is.
Weet dat je het druk hebt, maar zou fijn zijn als die er zsm komen.

" <5.1.2.e

Aan: 5.1 2.
CC: ^-2 =

" < 5.1.2.e@coa.nl>;"512e
512e @coa.nl>

Maken BO Huurovereenkomst Goes Zeelandhallen
Huurovereenkomst ZL Vluchtelingenopvang sept 2021 tm mrt 2022 concept 003 d.d. 13-09-2021 147-
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Libéma
I 11 II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

1
Organiseren en ontmoeten op veilige afstand? Bekijk één van onze vele locaties op Organiseren-bij-libema.nl

5.1.2.e

512e 5.1.2.e

libema.nl
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5.1.2.e

Tue, 21 Sep 2021 09:57:56 +0200
@coa.nl>5.1.2.e

RE: Maken BO Huurovereenkomst Goes Zeelandhallen

Top, dank je!

I
Verzonden: dinsdag 21 september 2021 09:56

@coa.nl>
Onderwerp: RE: Maken BO Huurovereenkomst Goes Zeelandhallen

Mee bezig hoor.

en daarna direct door naar Milo ter ondertekening.

I
Verzonden: dinsdag 21 september 2021 09:55

I5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

Hoi,

Alvast bedankt.

I

@libema.nl]Van: 5.1.2.e 5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 14 september 2021 16:37
- 5.1.2.e

@coa.nl>• 5.1.2.e5.1.2.e

Onderwerp: Huurovereenkomst Zeelandhallen

Dag I5.1.2.e

sturen wij je bijgaande de huurovereenkomst toe aangaande de vluchtelingen opvang inNa overleg met 5.1.2.e

de Oosterscheldehal van de Zeelandhallen.

Zouden jullie alvast een bo aan willen maken voor bijgaand contract van de Goes Zeelandhallen?
Ik weet dat hij nog niet getekend is, maar zoals je bijgaand kunt zien begint de leverancier ongeduldig te worden en kunnen wij 
denk ik daar niet op wachten.

Onderwerp: Maken BO Huurovereenkomst Goes Zeelandhallen
Urgentie: Hoog

De leverancier is al de 13e voor ons begonnen te werken omdat wij in hoge nood zaten, dus denk dat het handig is dat wij een 
manier zoeken om hem hierin tegemoet te komen.
Het is tegen de regels in, maar dan staat er alvast wat klaar mochten de facturen daadwerkelijk binnen komen. Tevens heeft de 
PR iets te melden over de voortgang hiervan.

From:
Sent:
To:
Subject:

|@coa.nl>
@coa.nl>;

Verkort proces, gaat vandaag parallel naar JZ, control en 5.1 2.

@coa.nl>; 512e

Groetjes, 5.1 2.

@coa.nl>; 512e
@coa.nl>@coa.nl>; 512e

Aan: 5.1 2.

Van: 5.1 2.

Van: 5.1 2.

I@coa.nl>
@libema.nl>; 512e

@51.2.
Sorry, dat ik de druk opvoer, maar de afspraak is dat wij pas een BO maken als er een 1 -zijdig getekend exemplaar 
(handtekening bestuur) is en pas mogen betalen als er een 2 zijdig getekend is.
Weet dat je het druk hebt, maar zou fijn zijn als die er zsm komen.

<5.1.2.e

Aan: 5.1 2.
CC: ^-2 =

" <5.1.2.e

Aan: 5.1 2.
CC: 5.1.2e
< 5.1.2.e

< 5.1.2.e

<5.1.2.e

libema.nl
libema.nl


en/of overeenkomstig met onze eerdere5.1.2.e

Hart el ij ke Groet,
5.1.2.e

I I5.1.2.e

Organiseren en ontmoeten op veilige afstand? Bekijk één van onze vele locaties op Organiseren-bij-libema.nl

Aangezien we inmiddels gestart zijn met de opbouw zou ik je willen verzoeken tot een spoedige afwikkeling van deze 
overeenkomst. Zodat de gemaakte afspraken geformaliseerd zijn.

De afspraken als in deze overeenkomst zijn gemaakt met 
samenwerkingen.

Mocht je vragen hebben n.a.v. deze mail en deze overeenkomst dan ben ik natuurlijk beschikbaar voor een nadere 
toelichting.

512e 5.1.2.e

5.1.2.e

Libéma
5.1.2.e 5.1.2.

libema.nl


Docnr63

Tue, 21 Sep 2021 10:14:21 +0200
@coa.nl>5.1.2.e

tekening

I
Verzonden: dinsdag 21 september 2021 10:09

@coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: SPOED - plg hal

I I5.1.2.e

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I II5.1.2.e 5.1.2.e

9COA V) Centraal Orgaan opvang asielzoekers
I I5.1.2. e

Ik werk op maandag, dinsdag, donderdag, vrijdag

RE: SPOED-plg hal
Zeelandhallen_B_25_00_PLG_NIEUW.pdf

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Voor de goedkeuring BO heb ik met spoed een plg van de hal (indeling) nodig, liefst in jpg, zodat ik hem in het document kan 
plakken.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Vastgoed & Facilitair

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Van: 512e

Aan: 512e

' 5.1.2.e

" < 5.12 e

http://www.coa.nl
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